
  

 

Doporučení žáka k účasti na aktivitě 

Aktivita je zaměřena na podporu rozvoje nadaných žáků základních a středních škol a odpovídajících stupňů 
nižšího gymnázia. 

Jedná se o jednu z klíčových aktivit projektu iKAP JMK II (číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177). 
Aktivity jsou realizovány Jihomoravským krajem ve spolupráci  
s JCMM, z. s. p. o. jako partnerem, který naplňuje aktivity v rámci podpory vzdělávání nadaných žáků. 

 

Svým podpisem pedagog doporučuje žáka k účasti na vzdělávacích aktivitách pro intelektově nadané žáky, která 
svým obsahem doplňuje a obohacuje standardní kurikulum. Svým podpisem rodič souhlasí s předáním níže 
vyplněných informací JCMM, z. s p. o., které zprostředkovává a zajišťuje aktivity na podporu rozvoje nadání žáků.  

 

Příjmení, jméno 
nominovaného žáka: 

 

Datum narození žáka:  

Oblast nadání žáka:  

Kontaktní e-mail na žáka:  

Kontaktní e-mail na rodiče:  

Ročník, který žák navštěvuje 
(uveďte případnou 
akceleraci): 

 

 

Název školy, kterou žák 
navštěvuje: 

 

Adresa školy: 
 
 

 

 

Jméno, příjmení, titul 
učitele, který žáka na 
aktivitu doporučuje: 

 

 
 
 

     

 

………………………………………………. 

Podpis učitele 

 

………………………………………………. 

Podpis zákonného zástupce 


